2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июля 2020 года

№79

ст.Пшехская

О внесении изменений в постановление
администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 03 февраля 2020 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В целях исполнения требований протеста Белореченской межрайонной прокуратуры от 30 июня 2020 года №7-02-2020/7247 на постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 03 февраля 2020 года №15 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» и приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 03 февраля 2020 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Пшехского сельского поселения Белореченского  района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» изменение, изложив пункт 23 в следующей редакции:
«23. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»

2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Захарова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
А.О.Сороколатов